
ZARZĄDZENIE NR 55/2025 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
ds. zamówień publicznych i współpracy w pełnym wymiarze czasu pracy 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 11-15 ustawy z dnia 21 listopada 2018 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
ds. zamówień publicznych i współpracy  w Urzędzie Gminy Malechowo, w następującym składzie: 
1) Agnieszka Czarnuch - Przewodnicząca Komisji; 
2) Adam Kallaur - Członek Komisji; 
3) Marzena Karwacka-Matyka - Członkini Komisji; 
4) Barbara Katka-Wójcicka - Członkini Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: D5EDB8CB-DA8F-46A1-9F3C-4DBE24355B77. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 55/2025 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 8 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


